De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

31331601 Conjuntos estructurales soldado con aluminio o soldado con latón

82121504 Impresión tipográfica o por serigrafía

El monto de : **Setecientos setenta y cinco  mil  con 00/100 (775,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 620,833.35

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 154,166.65

Total 775,000.00